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	SELECCIÓN  MONITOR DE ESCUELA BASE
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	4
	52122240P

	4
	05713914R

	3
	05679661H

	
	

	
	

	SELECCIÓN MONITOR DE SPINING
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	0
	70589296L

	0
	05708066H

	0
	05666512W

	
	

	
	

	SELECCIÓN DE MONITOR DE COSTURA Y BORDADO
	

	
	 

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	SELECCIONADO/A
	5664146M

	
	

	
	

	 
	

	SELECCIÓN MONITOR YOGA
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	SELECCIONADO/A
	70583848E

	
	

	
	

	SELECCIÓN DE MONITOR DE BAILE MODERNO
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	SELECCIONADO/A
	6269987A

	
	

	
	

	SELECCIÓN MONITOR TALLER DE MEMORIA
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	SELECCIONADO/A
	70987963G

	
	

	SELECCIÓN MONITOR DE FUTBOL 
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	6
	52122240P

	3,25
	05685099M

	3
	05679661H

	3
	05713914R

	
	

	
	

	SELECCIÓN MONITOR DE PINTURA 
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	1,5
	05666734V

	0,016
	05708626A

	
	

	
	

	SELECCIÓN MONITOR DE FLAMENCO
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	SELECCIONADO/A
	6269987A

	
	

	
	

	SELECCIÓN DE MONITOR VOLEIBOL
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	SELECCIONADO/A
	05679661H

	
	

	SELECCIÓN MONITOR DE PILATES
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	0,5
	05666512W

	0
	05708066H

	
	

	
	

	SELECCIÓN DE MONITOR DE HIPOPRESIVOS
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	0,5
	05666512W

	0
	05708066H

	
	

	SELECCIÓN DE MONITOR DE TRX
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	3
	05679661H

	0
	05666512W

	
	

	SELECCIÓN DE MONITOR DE ZUMBA
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	SELECCIONADO/A
	05666512W

	
	 

	
	

	SELECCIÓN DE MONITOR CARDIOBOX
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	SELECCIONADO/A
	05666512W

	
	 

	SELECCIÓN GIMNASIA RÍTMICA
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
	DNI

	SELECCIONADO/A
	71360338D

	
	

	SELECCIÓN GIMNASIA BALONMANO
	

	
	

	RESULTADO SELECCIÓN
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